

*The Pioneer - 5/4/21*

### **PUBLIC NOTICE**

General Public is hereby informed that Ministry of Environment, forest and Climate change, Government of India O/o Directorate of Environment & Climate Change MGSIPA Complex, Sector 26, Chandigarh-160019, vide their letter No. SEIAA/MS/2021/3609 dated 09-03-2021 has accorded the "Environment Clearance" to M/s Indian Sucrose Ltd. G.T. Road Mukerian, Distt. Hoshiarpur, Punjab-144211 for Environmental Clearance for expansion of an existing Sugar.Mill Plant from capacity 5000 TCD to 12000 TCD along with co-generation power plant capacity from 19.5 MW to 40 MW at Village Chak Alla Baksh and Mahauldinpur Dalel, Tehsil Mukerian, District Hoshiarpur, Punjab.

General Public is further informed that copy of said Environment Clearance Letter is available in the office of Directorate of Environment & Climate change MGSIPA Complex, Sector 26, Chandigarh-160019.  
Place Hoshiarpur.

Dated: 02-04-2021

M/S Indian Sucrose Ltd.  
G.T. Road Mukerian,  
District Hoshiarpur, Punjab-144211

# ਜਨਤਕ ਨੀਤੀ

ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਾਤਾਵਰਣ, ਜੰਗਲਾਤ ਅਤੇ ਜਲਵਾਯੂ ਪਰਿਵਰਤਨ ਮੰਤਰਾਲੇ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਡੈਕਟੋਰੇਟ, ਐਮ.ਜੀ.ਐਸ.ਆਈ.ਪੀ.ਏ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਸੈਕਟਰ 26, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 160019 ਨੇ ਆਪਣੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ ਐਸ.ਈ.ਆਈ.ਏ.ਏ/ਐਮ.ਐਸ./2021/3609 ਮਿਤੀ:- 09.03.2021 ਰਾਹੀਂ ਮੈਸਰਜ਼ ਇੰਡੀਅਨ ਸੁਕਰੇਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਜੀ.ਟੀ. ਚੇਡ, ਮੁਕੇਰੀਆਂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-144211 ਨੂੰ ਪਿੰਡ ਚੱਕ ਅੱਲਾ ਬਕਸ਼ ਅਤੇ ਪਿੰਡ ਮਹਿਉਲਦੀਨਪੁਰ ਦਲੇਲ, ਤਹਿਸੀਲ ਮੁਕੇਰੀਆਂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਮੌਜੂਦਾ ਸੂਗਰ ਮਿੱਲ ਪਲਾਂਟ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰ 5000 ਟੀ.ਸੀ.ਡੀ ਤੋਂ 12000 ਟੀ.ਸੀ.ਡੀ ਅਤੇ ਸਹਿ ਪਾਵਰ ਉਤਪਾਦਨ 19.5 ਮੈਗਾਵਾਟ ਤੋਂ 40 ਮੈਗਾਵਾਟ ਦੀ ਵਾਤਾਵਰਣ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਵਾਤਾਵਰਣ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪੱਤਰ ਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਵਾਤਾਵਰਣ ਜੰਗਲਾਤ ਅਤੇ ਜਲਵਾਯੂ ਪਰਿਵਰਤਨ ਮੰਤਰਾਲੇ, ਡੈਕਟੋਰੇਟ, ਐਮ.ਜੀ.ਐਸ.ਆਈ.ਪੀ.ਏ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਸੈਕਟਰ 26, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160019 ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬੱਧ ਹੈ।

ਸਥਾਨ:-ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ  
ਮਿਤੀ:-03.04.2021

ਇੰਡੀਅਨ ਸੁਕਰੇਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ,  
ਜੀ ਟੀ ਚੇਡ ਮੁਕੇਰੀਆਂ  
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਪੰਜਾਬ-144211

AK-6 Patika - 4-4-21